
ZARZĄDZENIE NR 1/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 2 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Raczki

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Raczki, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
388/14 Wójta Gminy Raczki z dnia 8 sierpnia 2014 r. wprowadza się, następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 w pkt 6 Referat Organizacyjny dodaje się lit. i w brzmieniu:

„i) stanowisko pracy ds. meldunkowych i ewidencji ludności - SOS,”;

2) w § 3 ust. 1 w pkt 7 Urząd Stanu Cywilnego skreśla się lit. c.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2014 r.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




